
 

Rada města Ronov nad Doubravou 

 

Usnesení z 56. jednání  

Rady města Ronov nad Doubravou konaného dne 21. 02. 2022  

Rada města Ronov nad Doubravou po projednání: 

A/ SCHVALUJE 

R-1/56/2022-  
Program 56. jednání rady města č. 56/2022 ze dne 21. 02. 2022. 

R–2/56/2022- 

Pokácení stromů a žádá stavební úřad o povolení kácení nemocných jasanů. Dříví bude 

nabídnuto občanům Mladotic jako samovýroba za cenu 10,- Kč/m3 s tím, že pozemek bude 

vyčištěn od náletových dřevin a buřiny, která zde roste. Větve seštěpkuje město za pomoci 

samovýrobců na místě. 

R–3/56/2022- 

Nákup tlakové lahve na plyn BIOGON 8 l a redukční ventil pro občany Moravan. 

R–7/56/2022- 
Na základě předložené nabídky uzavření smluvního vztahu Smlouvou o zhotovení Změny č. 1 

Územního plánu Ronov nad Doubravou s Ing. arch. Martin Dobiáš, IČO: 71856544, Nad 

Žlábkem 3935, 580 01 Havlíčkův Brod za cenu 87. 000,- Kč. Zároveň pověřuje hlavní účetní 

provést rozpočtovou změnu na krytí této cenové nabídky. 

R–8/56/2022- 
Uzavření smluvního vztahu Dodatkem č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4, ulice sídl. Pod 

Nádražím 561, 538 42 Ronov nad Doubravou ze dne 02. 08. 2021 s panem Z. K.,  

sídl. Pod Nádražím 561, 538 42 Ronov nad Doubravou na dobu neurčitou, a to s účinností od 

01. 02. 2022. 

  



 

B/ NESCHVALUJE 

R-4/56/2022-  
Navržené zvýšení úplaty Mateřské školy Ronov nad Doubravou na vzdělávání pro školní rok 

2022-2023. 

C/ SOUHLASÍ 

R-5/56/2022-  
S vybudováním nové nadzemní jímky na kejdu v areálu společnosti CS Agro Ronov, jako 

náhradu za starou stávající jímku za předpokladu, že odpadní vody z této jímky nebudou 

vypouštěny do dešťové kanalizace a budou dodrženy všechny podmínky stanovené životním 

prostředím. 

R-6/56/2022-  
Se záborem veřejného prostranství za účelem opravy střechy domu č. p. 125, který bude na 

nezbytně nutnou dobu. Termín bude upřesněn vlastníky nemovitosti, kteří zajistí bezpečnost 

pohybu na tomto chodníku. Jelikož se jedná o udržovací práce a dojde ke zlepšení vzhledu 

města zábor bude bezplatný. 

R-9/56/2022-  
S výměnou zářivkových trubic za LED trubice ve společných prostorech zdravotního střediska, 

Zámecká 258, 538 42 Ronov nad Doubravou a doplnění venkovního světla na roh budovy. 

D/ DOPORUČUJE 

• Zastupitelstvu města Ronov nad Doubravou prodej p. p. 700/71  

a 700/70 vzhledem k tomu, že jsou tyto pozemky využívány pouze obyvateli přilehlých 

nemovitostí a neslouží široké veřejnosti. Přednostní právo na odkup budou mít 

vlastníci č. p. 534, 535, 536, 537 a 531. 

 

E/ BERE NA VĚDOMÍ 

• Kontrolu usnesení z Rady města Ronov nad Doubravou  

č. 55/2022 z 07. 02. 2022. 

• Vyjádření k projektové dokumentaci „Obytná zástavba Za Mostem  

v k. ú. Ronov nad Doubravou-SO 01 Vodovod“, č. j.: CR 010789/2022 OŠK/NL od 

Městského úřadu Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče. 

• Vyjádření k projektové dokumentaci „Obytná zástavba Za Mostem  

v k. ú. Ronov nad Doubravou – SO 02 Splašková kanalizace“, č. j.: CR 010747/2022 

OŠK/NL od Městského úřadu Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové 

péče. 



 

• Rozhodnutí č. j.: KrÚ 13117/2022 na poskytnutí finančního příspěvku na mírnění 

dopadů kůrovcové kalamity ve výši 554. 105,-Kč za rok 2020 od Krajského úřadu, 

Odboru životního prostředí a zemědělství. 

• Použití pozemku 271/1 pro akci 31. ročník Odemykání Doubravy ve dnech 02. 04. 2022-

03. 04. 2022 pro Středisko Junáka Ronov nad Doubravou. Pořadatel zajistí čistotu po 

ukončení akce. 

 

 

F/ OSTATNÍ 

• Jednání o budoucím uspořádání stavebních úřadů na Krajském úřadě dne 24. 02. 2022 

od 10:00 hodin v jednacím sále zastupitelstva. 

• Informace o podpoře škol prostřednictvím dalších finančních prostředků od 

Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy v rámci Národního plánu obnovy. 

• Nabídka na spolupráci při prodeji nemovitostí od společnosti M&M reality. 

• Dotační možnosti pro obce v oblasti protipovodňové ochrany a vodních nádrží – 

pověřuje starostu města jednáním s projekční firmou o možnosti obnovení 

historického rybníku v Bažantnici. 

• Žádost o osazení dopravního zrcadla v Moravanech. 

 

 
Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/200 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány. 


